................................................................................... 

“Art. 2º .......................................................................... 

........................................................................................ 

II – 1.200 (um mil e duzentos) cargos de Analista de 

Infraestrutura.” (NR) 

Sala da Comissão, 14 de agosto de 2013 

Senador Vital do Rêgo, Presidente 

Senador Romero Jucá, Relator “ad hoc”